
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N" jj ,DE 3 DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, considerando a alteração de estrutura dada por meio da

Portaria Normativa/PGJ n° 575, de 26/9/2018, válida a contar de 3/10/2018, e considerando

o teor do Tabularium n°08191.105144/2018-09,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 3/10/2018, a nomeação da servidora SILVIA

VIVIANE DE SOUZA BELAR1VIINO, matricula 5124-1, Técnico do MPU/Apoio

Técnico Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira do

Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de

Planejamento Estratégico da Secretaria de Planejamento para o cargo em comissão de

Assessor Chefe da Assessoria de Dimensionamento da Força de Trabalho da Vice -

Procuradoria -Geral de Justi itucional, código CC-02 (50120012).

Dê-se ci8

\

ra-se e publique-se.

E BESSA

X \2018 TGEPORTARIAS \ CC e FC - PGESILVIA VIVIANE DE SOUZA BELARMINO (Apostilamento) -08191 105144-2018-09 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


